

VINDEBODEN A/S

**Vindeboder 16
4000 Roskilde**

CVR-nr. 33 15 26 20

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. juli 2021

Lars Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

VINDEBODEN A/S
Vindeboder 16
4000 Roskilde

CVR-nr.

33 15 26 20

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets bestyrelse

Lars Dietrichsen
Adam Badr
Inge Dietrichsen

Selskabets direktion

Adam Badr

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -458.495, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende når der henses til at selskabets drift har været betydeligt påvirket af den nationale nedlukning og øvrige restriktioner i forbindelse med COVID-19.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets drift fortsat påvirket af den nationale nedlukning og det er fortsat ledelsens vurdering, at nedlukningen kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		3.179.421	5.011
Personaleomkostninger	1	-3.507.251	-4.916
Afskrivninger		<u>-157.794</u>	<u>-123</u>
Resultat af primær drift		-485.624	-28
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger		<u>-94.053</u>	<u>-99</u>
Resultat før skat		-579.677	73
Skat af årets resultat		<u>121.182</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>-458.495</u>	<u>46</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		<u>-1.658.495</u>	<u>46</u>
		<u>-458.495</u>	<u>46</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		108.000	0
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		46.136	77
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.088	259
		<u>486.224</u>	<u>336</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>594.224</u>	<u>336</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		888.751	495
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.513	195
Andre tilgodehavender		278.198	52
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.438.600	4.533
Selskabsskat		47.182	0
Udskudt skatteaktiv		53.000	0
Periodeafgrænsningsposter		80.134	8
		<u>3.965.627</u>	<u>4.788</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.859.378</u>	<u>5.332</u>
Aktiver i alt		<u>5.453.602</u>	<u>5.668</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		20.569	1.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.720.569</u>	<u>2.179</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>21</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>320.110</u>	<u>32</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.311.875	1.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.919	1.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	138
Selskabsskat		0	36
Anden gæld		<u>972.129</u>	<u>895</u>
		<u>3.412.923</u>	<u>3.436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.733.033</u>	<u>3.468</u>
Passiver i alt		<u>5.453.602</u>	<u>5.668</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved fortsat drift	5		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	1.679.064	0	2.179.064
Overført af årets resultat		<u>-1.658.495</u>	<u>1.200.000</u>	<u>-458.495</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>20.569</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.720.569</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.397.305	4.707
Pensioner	91.158	106
Sociale omkostninger	18.788	103
	<u>3.507.251</u>	<u>4.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

2. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	01.01.2020 gæld i alt tkr.	31.12.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>32</u>	<u>320.110</u>	<u>0</u>	<u>320.110</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er afgivet selvskyldner kaution for søsterselskabet Gris Lam & Co. - Forædlet A/S's engagement med Handelsbanken.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale stillet en bankgaranti på tkr. 652 overfor Vikingskibsmuseet i Roskilde.

NOTER

5. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang, da selskabet har været påbudt lukket i flere perioder af året.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, om som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

6. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets drift fortsat påvirket af den nationale nedlukning og det er fortsat ledelsens vurdering, at nedlukningen kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.
